关于公布重庆大学第 24 届研究生支教团
初审结果的通知

各二级团组织：

根据《关于组建重庆大学第 24 届研究生支教团的通知》文件

精神，经本人申请、学院推荐、材料核对、研究生支教团推免生

遴选工作领导小组审议，现将初审结果（附件 1）予以公布。

（一）如对初审结果有异议，请于 9 月 16 日下午 17:00 前，

实名反映。电话：023-65111171，邮箱：cquyztjiancha@163.com。

（二）请通过初审的同学于 9 月 17 日 12:00 前提交《研究生

支教团家长知情同意书》（附件 2）和《重庆大学第 24 届研究生支

教团学院接收确认书》（附件 3）至 A 区学生活动中心 A14 办公室，

同时将扫描件发送到 1065119926@qq.com。

（三）集中面试具体安排将通过手机短信通知本人，请保持

手机畅通。如有同学自愿放弃申请研究生支教团，请于 9 月 17 日

12:00 前提交《重庆大学自愿放弃申请研究生支教团承诺书》（附

件 4）至 A 区学生活动中心 A14 办公室，同时将扫描件发送到

1061945774@qq.com。

附件 1：重庆大学第 24 届研究生支教团初审结果

附件 2：研究生支教团家长知情同意书

附件 3：重庆大学第 24 届研究生支教团学院接收确认书

附件 4：重庆大学自愿放弃申请研究生支教团承诺书

mailto:cquyztjiancha@163.com
mailto:同时将扫描件发送到1065119926@qq.com

共青团重庆大学委员会

2021 年 9 月 15 日

附件 1：

重庆大学第 24 届研究生支教团初审结果

序号 姓名 性别 学号 学院

1 程乐文 女 20180769 外国语学院

2 孔家 女 20181009 艺术学院

3 马也程 女 20181294 美视电影学院

4 刘国卿 男 20181256 美视电影学院

5 高香琦 女 20181210 美视电影学院

6 唐墨兮 女 20181378 美视电影学院

7 徐舒婷 女 20181312 美视电影学院

8 韩雪 女 20181252 美视电影学院

9 王心仪 女 20181370 美视电影学院

10 沈佳悦 女 20180020 公共管理学院

11 李洁媚 女 20180021 公共管理学院

12 李璇 女 20180089 公共管理学院

13 胡锦玉 男 20180279 经济与工商管理学院

14 杨成晨 男 20180319 经济与工商管理学院

15 陈红霞 女 20180310 经济与工商管理学院

16 杨小璇 女 20180013 经济与工商管理学院

17 王诗淇 女 20180488 经济与工商管理学院

18 徐亚宁 女 20181464 新闻学院

19 徐江波 女 20181435 新闻学院

20 张雯月 女  20181549 法学院

21 朱彦霖 女 20181611 法学院

22 谭立云 女 20181933 数学与统计学院

23 彭万 男 20186014 物理学院

24 周文韬 男 20185995 物理学院

25 顾明希 女 20182811 化学化工学院

26 陈彧 男 20182422 机械与运载工程学院

27 廖国鹏 男 20186385 机械与运载工程学院

28 郑于骐 男 20186406 机械与运载工程学院

29 何亦钦 男 20182327 机械与运载工程学院

30 王渊 男 20183546 电气工程学院

31 张炳飞 男 20183424 电气工程学院

32 柴颖馨 女 20183146 能源与动力工程学院

33 邓雅月 女 20183331 能源与动力工程学院

34 李昀煊 男 20182823 材料科学与工程学院

35 李福申 男 20182971 材料科学与工程学院

36 庞胜宇 男 20186220 航空航天学院

37 王力 男 20184992 土木工程学院

38 时维蔚 女 20185386 土木工程学院

39 鲁光耀 男 20184945 土木工程学院

40 方堃宇 男 20184874 土木工程学院

41 魏昕睿 女 20185194 土木工程学院

42 黄慧传丹 女 20180703 管理科学与房地产学院

43 王雪 女 20180528 管理科学与房地产学院

44 祖乐庭 男 20180560 管理科学与房地产学院

45 张小银 女 20180527 管理科学与房地产学院

46 谭翔宇 男 20180511 管理科学与房地产学院

47 揭建龙 男 20180505 管理科学与房地产学院

48 赵书玉 女 20180603 管理科学与房地产学院

49 李妍 女 20180688 管理科学与房地产学院

50 卿倞 男 20180599 管理科学与房地产学院

51 李晓旭 男 20183769 光电工程学院

52 杨沂川 男 20182522 光电工程学院

53 仇季玉 女 20182499 光电工程学院

54 杨天晴 男 20183706 微电子与通信工程学院

55 王一涵 女 20183774 微电子与通信工程学院

56 陈佳怡 女 20184218 计算机学院

57 陈宇泽 男 20184367 计算机学院

58 秦瑞 女 20181701 大数据与软件学院